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 Clasificación  : 2 - XXLII ESCALADA CASTELL BLANES - ELIT - CRI                     
 
 Lugar de celebración : BLANES               
 Fecha                : 21/08/16 
 Clase de la prueba   : CE4    / Elites/Sub23 Altres Modalitats            
 Distancia            :  2.2    Kms - Promed     :  25.06  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     198 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:05:16-22           
   2      50 ZUGASTI,Ibon         ELITE  WHERE IS THE LIMIT. CLUB   00:05:19-20        3 seg. 
   3      79 CABANEL,Vincent      SUB23  OCCITANE CYCLISME FORMATI  00:05:33-06       17 seg. 
   4      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    00:05:34-00       18 seg. 
   5      88 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    00:05:36-58       20 seg. 
   6      48 CABANEL,Thomas       SUB23  OCCITANE CYCLISME FORMATI  00:05:36-65       20 seg. 
   7     241 MOLERO,MANUEL        ELITE  BH-GN6 TRACK CYCLING       00:05:43-61       27 seg. 
   8      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    00:05:43-69       27 seg. 
   9       4 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   00:05:46-83       30 seg. 
  10      53 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  BIKING POINT               00:05:51-18       35 seg. 
  11     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     00:05:52-38       36 seg. 
  12      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       00:05:52-47       36 seg. 
  13      51 OLLER,Sergi          ELITE  PLA DE L´ESTANY. C.C.      00:05:54-89       38 seg. 
  14      67 DOMENECH,Oriol       ELITE  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:05:56-31       40 seg. 
  15     136 GUZMAN,Victor        ELITE  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    00:05:57-52       41 seg. 
  16      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    00:05:59-04       43 seg. 
  17      54 FERRER,OSCAR         ELITE  SCOTT-TAYMORY              00:05:59-35       43 seg. 
  18     182 MORENO,SERGI         SUB23  TRANS-LUJAN CC MOLLET      00:06:10-57       54 seg. 
  19     157 MIRALLES,ORIOL       ELITE  CARIÑENA CICLES            00:06:16-17     1:00 min. 
  20      42 SERRA,ALEIX          ELITE  CICLES VIC                 00:06:22-83     1:06 min. 
  21     569 VILA,JOAN            SUB23  CICLES VIC                 00:06:45-49     1:29 min. 
  22      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                 00:06:45-50     1:29 min. 
  23     459 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:06:49-12     1:33 min. 
  24     551 GUIRAL,CARLOS        SUB23  TEAM TERRES DE LLEIDA      00:06:49-17     1:33 min. 
 
 Corredores clasificados : 24 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 CABANEL,Vincent      SUB23  OCCITANE CYCLISME FORMATI 00:05:33-06          seg. 
   2      48 CABANEL,Thomas       SUB23  OCCITANE CYCLISME FORMATI 00:05:36-65        3 seg. 
   3      75 DONIGA,Ot            SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   00:05:43-69       10 seg. 
   4      78 CAMPS,ALBERT         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   00:05:59-04       26 seg. 
   5     182 MORENO,SERGI         SUB23  TRANS-LUJAN CC MOLLET     00:06:10-57       37 seg. 
   6     569 VILA,JOAN            SUB23  CICLES VIC                00:06:45-49     1:12 min. 
   7     551 GUIRAL,CARLOS        SUB23  TEAM TERRES DE LLEIDA     00:06:49-17     1:16 min. 
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     198 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 00:05:16-22           
   2      50 ZUGASTI,Ibon         ELITE  WHERE IS THE LIMIT. CLUB  00:05:19-20        3 seg. 
   3      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   00:05:34-00       18 seg. 
   4      88 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   00:05:36-58       20 seg. 
   5     241 MOLERO,MANUEL        ELITE  BH-GN6 TRACK CYCLING      00:05:43-61       27 seg. 
   6       4 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA  00:05:46-83       30 seg. 
   7      53 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  BIKING POINT              00:05:51-18       35 seg. 
   8     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    00:05:52-38       36 seg. 
   9      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      00:05:52-47       36 seg. 
  10      51 OLLER,Sergi          ELITE  PLA DE L´ESTANY. C.C.     00:05:54-89       38 seg. 
  11      67 DOMENECH,Oriol       ELITE  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  00:05:56-31       40 seg. 
  12     136 GUZMAN,Victor        ELITE  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU   00:05:57-52       41 seg. 
  13      54 FERRER,OSCAR         ELITE  SCOTT-TAYMORY             00:05:59-35       43 seg. 
  14     157 MIRALLES,ORIOL       ELITE  CARIÑENA CICLES           00:06:16-17     1:00 min. 
  15      42 SERRA,ALEIX          ELITE  CICLES VIC                00:06:22-83     1:06 min. 
  16      41 ALVAREZ,David        ELITE  CICLES VIC                00:06:45-50     1:29 min. 
  17     459 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:06:49-12     1:33 min. 
 


